
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N. 2967/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no 

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n. 2758/2009, de 

09/07/2009, do Reitor desta Universidade e tendo em vista o que consta no 

Processo  n.  031997/2011-45,  oriundo  do  PP—BIOLOGIA  DE  AGENTES 

INFECCIOSOS  E  PARASITÁRIOS  DO  INSTITUTO  DE  CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS 

(ICB) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o Assistente em Administração RAIMUNDO HOSANA 

NEGRÃO,  matrícula  SIAPE/1848251 para  o  exercício  da  Função 

Gratificada de  Secretário  do Programa de Pós-Graduação em Biologia de 

Agentes Infecciosos e Parasitários do Instituto de Ciências Biológicas, FG-6.

Vice-Reitoria  da Universidade Federal  do Pará,  Belém, 16 de 

setembro de 2011.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor


